
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 001/2022-GP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  disposto  no
Regimento  Interno  desta  Casa  Legislativa  e  Lei  Orgânica  do
Município, bem como as resoluções que dispõem sobre o quadro de
pessoal da Câmara Municipal de Montanhas;

R E S O L V E:

Art.  1°  -  NOMEAR,  MAELLY  LOUIZY  DA  SILVA  OLIVEIRA,
portadora do CPF n° 105.231.344-28, ao cargo de provimento em
comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR da Câmara Municipal de
Montanhas/RN;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2022;

Art. 3° - REVOGADAS todas as disposições em contrário.
 

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.
 

GABINETE DO PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO.
 

Montanhas/RN, em 20 de janeiro de 2022.
 

RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN.

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 80220270

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2022.
EDIÇÃO 1325. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


